SERVIÇO PÚBLICO FEDERÂL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÂO TECNOLÓGICA
TNSTITUTo FEDERÂL DE EDUcAÇÃo, crÊNcle e rEcNoloctA Do sERTÃo PERNAMBUcANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N'276, DE 23 DE JULHO DE 2018.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNoLoGIA Do SERTÀo PERNAMBUCANo, no uso da competência que

lhe foi delegada pela PoÍaria n'460, de 1910812015, publicada no DOU de 2010812015,

1. INCLUIR o aluno LUCAS ELUS BRÁGA, matrícula '766'7, do Curso Técnico em

Informátic4 na Portaria n' 9612018, de 05 de março de 2018, que trata da Comissão

responsável pela IV Semana Inclusiva no Campus Petrolina do IF Sertão - PE.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

4

Resolve:

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral